香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION
中興通訊股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)
(股份代號: 763)

簽訂合同公告

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確和完整，沒有虛假記載、誤導性陳述或

重大遺漏。

一、重要提示

近日，中興通訊股份有限公司（以下簡稱“本公司＂）及其控股子公司 ZTE

Corporation South Africa (PTY)Limited 與南非移動運營商 Cell C（PTY）LTD.及其

控股股東 OGER TELECOM（SOUTH AFRICA）（PTY）Limited 簽訂了主設備供應

（Network Supply Agreement）及運維託管合同（以下簡稱“該合同”）。根據該合同，

本公司將向運營商 Cell C（PTY） LTD.提供總金額約為 3.78 億美元的 GSM/UMTS 網

絡交鑰匙工程及運維服務。該合同屬於與本公司日常業務經營相關的產品銷售及工程

服務合同，於本公告日前滿足生效條件。

二、運營商介紹

Cell C（PTY）LTD.

        Cell C（PTY）LTD.是南非移動運營商，也是南非首個運營 GSM 900M/ 1800M

雙模網絡的移動運營商。註冊資本為 525,525,000 蘭特，主營業務為移動電信網絡運

營，註冊地為南非約翰內斯堡。本公司認為 Cell C（PTY）LTD.具有良好的履約能

力，公司與其無任何關聯關係。

OGER TELECOM（SOUTH AFRICA）（PTY）Limited

OGER Telecom（SOUTH AFRICA）（PTY）是 Cell C (PTY) LTD. 的控股股東。

本公司認為該公司具有良好的履約能力，並與其無任何關聯關係。

三、合同的主要內容

該合同總金額約為 3.78 億美元，已經本公司與各方授權代表簽署，並已滿足生效

條件；該合同項下的工程週期預計為 3 年，在此期間本公司將按照相應的工程完工進

度確認相應的收入和成本，該項下的全部收入和成本將在取得終驗證書後全部結轉完

成。

四、合同風險及對本公司的影響

1、合同風險：在工程實施過程中可能遇到不可預計的或不可抗力等因素可能導致工程

 延期進而影響整個工程週期。

2、合同對本公司的影響：該合同對本公司的利潤影響處於本公司國際業務正常範圍之

內。

五、其他相關說明

本公司將在定期報告中披露該合同的履行情況。

       承董事會命
侯為貴

       董事長

深圳，中國
二零一零年一月二十六日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：殷一民、史立榮、何士友；六位非執行董事：侯為

貴、王宗銀、謝偉良、張俊超、李居平、董聯波；以及五位獨立非執行董事：糜正琨、李勁、曲曉輝、

魏煒、陳乃蔚。